
 
  ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΠΕΛΛΑΣ 

 
ΔΗΜΟΣ ΣΚΥΔΡΑΣ 

 Σκύδρα 18-06-2019 

Αρ.πρωτ.: 6255 

 

 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ  ΑΡ. 176/2019 

ΘΕΜΑ: «Τροποποίηση της υπ΄ αριθμ. πρωτ.2160/26-02-2019 

Απόφασης Δημάρχου»  

Η Δήμαρχος Σκύδρας 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις των άρθρων 58 και 59 παρ. 3 του Ν. 
3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης – 

Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/τ. Α΄/2010), όπως 

τροποποιήθηκε με τις διατάξεις του άρθρου 44 του Ν. 

3979/2011 (ΦΕΚ 138/τ. Α΄/2011) και τις διατάξεις του 

άρθρου 3 του Ν. 4051/2012 (ΦΕΚ 40/τ. Α΄/2012).  

2. Την με αρ. 151150/15-4-2014 απόφαση του Υπουργού 
Εσωτερικών «Πρωτοβάθμιοι και Δευτεροβάθμιοι Οργανισμοί 

Τοπικής Αυτοδιοίκησης της Χώρας» με το ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 

955/τ. Β΄/ 15-4-2014) όπως ισχύει. 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 59 παρ. 5 του Ν. 3852/2010 
4. Την από 18-6-2019 αίτηση – δήλωση παραίτησης του 

Αντιδημάρχου Καρασαββίδη Λάζαρου του Χρήστου 

5. Τις υπ΄ αριθμ. πρωτ. α)2160/26-02-2019, β) 15005/31-12-
2018  και γ) 10823/01-10-2018 αποφάσεις Δημάρχου Σκύδρας 

περί ορισμού Αντιδημάρχων 

6. Τον ΟΕΥ του Δήμου Σκύδρας (ΦΕΚ 1793/τ. Β΄/8-8-2011) 
7. Τις ανάγκες των υπηρεσιών για την εύρυθμη λειτουργία 

τους. 

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι 

 

Αποδέχεται την από  18-6-2019 αίτηση – δήλωση παραίτησης, για 

λόγους συνταξιοδότησης, του Αντιδημάρχου Καρασαββίδη Λάζαρου 

του Χρήστου. Κατόπιν τούτου, τροποποιεί την υπ΄ αριθμ. 

πρωτ.2160/26-02-2019 Απόφαση Δημάρχου Σκύδρας με την οποία 

ορίστηκε ως Αντιδήμαρχος και ορίζει ως νέο Αντιδήμαρχο στη 

θέση του, με τις ίδιες αρμοδιότητες, τον κ. Μακρίδη Χρήστο του 

Παναγιώτη για το υπόλοιπο της θητείας από σήμερα 18-6-2019 ως 

31-08-2019. Κατά τα λοιπά ισχύει η υπ΄ αριθμ. πρωτ. 2160/26-

02-2019 Απόφαση Δημάρχου Σκύδρας. 

 

Η ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 

 

Αικατερίνη Ιγνατιάδου 

 

Γνωστοποίηση:  

1) Οριζόμενο Αντιδημάρχο 

2) Υπηρεσίες του Δήμου Σκύδρας 

3)Αποκεντρωμένη Διοίκηση  Μακεδονίας Θράκης 

4) Τοπικά Μ.Μ.Ε. και ιστοσελίδα του Δήμου 

ΑΔΑ: Ψ4ΖΕΩ12-Θ1Ψ


		2019-06-18T10:31:21+0300
	Athens




